
 
PRUEBA:   
 

XXXII Cross Ciutat de Alcoy 
Circuito Autonómico 2022 

 
 

 
 
 
 

FECHA:  13 de Febrero del 2022 
 
LUGAR: Alcoy 
 
ORGANIZA: C.A. Alcoy 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TIMERLAP 
 
 
Nº DE ACTA:  AK03   14-02-2022 



Fecha 13/02/2022

Distancia 2.380m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria
Camp. 
Provin. Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 110 1 Donet Plana, Laia Sub 14 F C.A.La Valldigna     8:56 3:44 EV4359
2 242 2 Pacheco Del Rey, Elena Sub 14 F 1 Ca Cableworld-novelda     9:13 3:52 EA4484
3 113 3 Devesa Buigues, Maria Sub 14 F C.A.Llebeig     9:16 3:53 EA4179
4 342 4 Coronado Royo, Mar Sub 14 F Cava Stock Logistic     9:16 3:53 EV4515
5 241 5 Guirao Abad, Maria Sub 14 F 2 Ca Cableworld-novelda     9:17 3:54 EA4485
6 132 6 Gonzalvez Paya, Remei Veronica Sub 14 F 3 C.A.Petrer Capet     9:20 3:55 EA4097
7 373 7 Sanchez Sanchis, Marina Amparo Sub 14 F 4 Colla Esportiva El Corriol     9:36 4:02 EA4042
8 470 8 Gonzalez Castaño, Noelia Sub 14 F 5 C.A. Elda     9:50 4:07 EA4508
9 472 9 Carrion Aguado, Marta Sub 14 F 6 C.A. Elda     9:54 4:09 EA4503

10 398 10 Yepes Pizarro, Daniela Sub 14 F 7 JuV.Atletica De Elche     9:54 4:09 EA4520
11 32 11 Ferrando Bonell, Alejandra Sub 14 F 8 C.A.Alcoy     9:55 4:10 EA4401
12 44 12 Santonja Rubio, Julia Sub 14 F 9 C.A.Alcoy     9:56 4:09 EA4405
13 374 13 Alcala Jimenez, Carla Sub 14 F 10 Colla Esportiva El Corriol    10:01 4:12 EV4045
14 281 14 Timoner Ripoll, Laia Sub 14 F 11 Ca La Nucia    10:04 4:14 EA4624
15 221 15 Torres Martinez, Aina Sub 14 F 12 C.E.Colivenc    10:04 4:13 EA4978
16 206 16 Fernandez Aroca, Carmen Sub 14 F 13 C.E.Colivenc    10:06 4:14 EA5203
17 400 17 Calvo Alcaraz, Lola Sub 14 F 14 JuV.Atletica De Elche    10:06 4:14 EA4343
18 485 18 Muñiz, Olivar Sub 14 F ELS SITJES    10:08 4:15 V4965
19 214 19 Casal Gil, Laia Sub 14 F 15 C.E.Colivenc    10:10 4:15 EA5207
20 134 20 Ponte Iborra, Nuria Sub 14 F 16 C.A.Petrer Capet    10:14 4:17 EA4114
21 174 21 Asuncion Segura, Carla Sub 14 F C.A.Xativa    10:14 4:17 EV4743
22 175 22 Llorens Saez, Paola Sub 14 F C.A.Xativa    10:14 4:00 EV4738
23 343 23 Muste Antolin, Emma Sub 14 F Cava Stock Logistic    10:30 4:25 EV4442
24 117 24 Carbonell Urbisova, Zuzana Sub 14 F C.A.Ontinyent    10:32 4:25 EV5313
25 240 25 Bravo Gonzalez, Lucia Sub 14 F 17 Ca Cableworld-novelda    10:35 4:27 EA5198
26 133 26 Navarro Martin, Naiara Sub 14 F 18 C.A.Petrer Capet    10:37 4:27 EA4332
27 111 27 Martin Torres, Maria Sub 14 F C.A.La Valldigna    10:37 4:27 EV5100
28 434 28 Sanz Martinez, Ana Sub 14 F 19 Albasanz Club De Atletismo    10:37 4:27 EA4545
29 402 29 Gonzalez Azorin, Carmen Sub 14 F 20 JuV.Atletica De Elche    10:40 4:28 EA5093
30 243 30 García Martínez, Maialen Sub 14 F 21 Ca Cableworld-novelda    10:44 4:30 EA4623
31 344 31 Donat Revert, Roser Sub 14 F Cava Stock Logistic    10:47 4:30 EV5289
32 212 32 Abellan Juan, Mara Sub 14 F 22 C.E.Colivenc    10:47 4:31 EA5213
33 222 33 Valero Sempere, Maria Sub 14 F 23 C.E.Colivenc    10:51 4:33 EA5208
34 210 34 Simo Frances, Claudia Sub 14 F 24 C.E.Colivenc    10:56 4:35 EA5202
35 471 35 Navarro Albert, Esther Sub 14 F 25 C.A. Elda    10:59 4:36 EA4769
36 42 36 Motos Marti, Carla Sub 14 F 26 C.A.Alcoy    11:02 4:37 EA4400
37 215 37 Esteve Vidal, Blanca Sub 14 F 27 C.E.Colivenc    11:07 4:39 EA5205
38 285 38 Reguero Schweim, Alma Milagros Sub 14 F 28 Ca La Nucia    11:07 4:39 EV5231
39 34 39 Martinez Sola, Lucia Sub 14 F 29 C.A.Alcoy    11:14 4:42 EA4857
40 205 40 Blazquez Vidal, Ines Sub 14 F 30 C.E.Colivenc    11:15 4:42 EA5217
41 283 41 Martinez Alarcon, Ximena Sub 14 F 31 Ca La Nucia    11:25 4:47 EA5249
42 261 42 Marin Galdeano, Ines Sub 14 F 32 Ca La Nucia    11:34 4:51 EA5643
43 208 43 Martos Berenguer, Lola Sub 14 F 33 C.E.Colivenc    11:37 4:51 EA4971
44 37 44 Tercero Lopez, Ania Sub 14 F 34 C.A.Alcoy    11:39 4:53 EA4433
45 40 45 De Fernando Jidoudar, Marianne Sub 14 F 35 C.A.Alcoy    11:40 4:53 EA4430
46 218 46 Perez Romero, Natalia Sub 14 F 36 C.E.Colivenc    11:42 4:54 EA5501
47 207 47 Garcia Perez, Diana Sub 14 F 37 C.E.Colivenc    11:43 4:54 EA5211
48 399 48 Berbel Palazón, Judit Sub 14 F 38 JuV.Atletica De Elche    11:43 4:54 EA4344
49 45 49 Sempere Lara, Martina Sub 14 F 39 C.A.Alcoy    11:46 4:56 EA4859
50 264 50 Pinar Saval, Norah Sub 14 F 40 Ca La Nucia    11:51 4:58 EA5236
51 211 51 Abellan Juan, Blanca Sub 14 F 41 C.E.Colivenc    11:56 5:00 EA5214
52 484 52 Barbara Henri, Elia Sub 14 F 42 CLUB ATLETISMO LA NUCIA    11:57 5:00 EA5247
53 405 53 Villena Beltra, Aroa Sub 14 F 43 JuV.Atletica De Elche    12:02 5:02 EA4346
54 435 54 Galvez Guillen, Marta Sub 14 F 44 Albasanz Club De Atletismo    12:05 5:04 EA4887
55 216 55 Galvañ Aroca, Sofia Sub 14 F 45 C.E.Colivenc    12:28 5:13 EA4969
56 396 56 Alcover Rodriguez, Sofia Sub 14 F 46 JuV.Atletica De Elche    12:48 5:22 EA5094
57 473 57 Lison Ruiz, Daniela Sub 14 F 47 C.A. Elda    12:49 5:22 EA5078
58 397 58 Sanchez Velasco, Marta Sub 14 F 48 JuV.Atletica De Elche    12:54 5:24 EA4605

XXXII CROSS ALCOY                                                    
Circuito Autonómico de Cross 2022       AK03    

SUB 14  FEMENINO



59 401 59 Candela Guilabert, Mireia Sub 14 F 49 JuV.Atletica De Elche    12:54 5:24 EA4347
60 263 60 Buigues Lopez, Martina Sub 14 F 50 Ca La Nucia    13:02 5:27 EA5263
61 282 61 Andersen, Isabel Sub 14 F 51 Ca La Nucia    13:10 5:31 EA5514
62 220 62 Regidor Vicent, Julia Sub 14 F 52 C.E.Colivenc    13:10 5:31 EA5230
63 213 63 Berenguer Rivera, Sandra Sub 14 F 53 C.E.Colivenc    13:14 5:33 EA5127
64 403 64 Konate Kone, Mariam Tchetcho Sub 14 F 54 JuV.Atletica De Elche    13:15 5:33 EA4345

Distancia 3230 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria
Camp. 
Provin. Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 185 1 Sangil Casado, Alex Sub 14 M C.C.La Rabosa De Alzira    10:14 3:10 EV4011
2 79 2 Buigues Garcia, Joan Sub 14 M 1 C.A.Dianium    10:35 3:16 EA4241
3 91 3 Marco Juan, Fernando Sub 14 M 2 C.A.Dolores    11:01 3:24 EA4661
4 118 4 Menendez Rangel, Daniel Andres Sub 14 M C.A.Ontinyent    11:12 3:28 EV5290
5 46 5 Gisbert Moral, Jorge Sub 14 M 3 C.A.Alcoy    11:16 3:29 EA4406
6 157 6 Estevez Abellan, Juan Sub 14 M 4 C.A.Promesas Villena    11:21 3:31 EA5020
7 465 7 Villena Hernandez, Leo Sub 14 M 5 C.A. Elda    11:33 3:34 EA5291
8 457 8 Garri Bonmati, Juan Sub 14 M 6 Atletismo Santa Pola    11:38 3:36 EA5708
9 375 9 White, Jordi Mitchell Sub 14 M 7 Colla Esportiva El Corriol    11:45 3:38 EV4041

10 289 10 Rufete Perez, Noah Sub 14 M 8 Ca La Nucia    11:45 3:37 EA5053
11 190 11 Exposito Higuero, David Sub 14 M C.Correr El Garbi    11:45 3:38 EV4925
12 458 12 Miron Balaguer, Jorge Sub 14 M 9 Atletismo Santa Pola    11:46 3:38 EA5709
13 50 13 Enguix Sanjuan, Marc Sub 14 M 10 C.A.Alcoy    11:47 3:39 EA4865
14 167 14 Martinez Delgado, Jacobo Sub 14 M 11 C.A.Sant Joan    11:47 3:39 EA4615
15 181 15 Ventura Terron, Jon Sub 14 M C.A.Xativa    11:54 3:41 EV4533
16 286 16 Mendaña Castillo, Shimon Sub 14 M 12 Ca La Nucia    12:12 3:46 EA4626
17 376 17 Serra Frasquet, Ferran Sub 14 M 13 Colla Esportiva El Corriol    12:23 3:50 EV4047
18 136 18 Ñiguez Soriano, Fernando Sub 14 M 14 C.A.Petrer Capet    12:31 3:52 EA4116
19 407 19 Valcárcel Antón, Marcos Sub 14 M 15 JuV.Atletica De Elche    12:36 3:54 EA4804
20 180 20 Langa Lopez, Ignasi Sub 14 M C.A.Xativa    12:59 4:00 EV4534
21 48 21 Gilabert Gisbert, Hugo Sub 14 M 16 C.A.Alcoy    13:04 4:03 EA4417
22 47 22 Cortes Crespo, Cristian Sub 14 M 17 C.A.Alcoy    13:07 4:03 EA4416
23 474 23 Alcaina Sanchez, Adrian Sub 14 M 18 C.A. Elda    13:25 4:09 EA4505
24 160 24 Pastor Cuellar, Pablo Sub 14 M 19 C.A.Promesas Villena    13:28 4:10 EA5016
25 244 25 Hervas Atencia, Aitor Sub 14 M 20 Ca Cableworld-novelda    13:29 4:10 EA4662
26 156 26 Conejero Garcia, Arturo Sub 14 M 21 C.A.Promesas Villena    13:42 4:14 EA5022
27 159 27 Aroca Aroca, David Sub 14 M 22 C.A.Promesas Villena    13:42 4:14 EA5013
28 137 28 Selles Sanchez, Hector Sub 14 M 23 C.A.Petrer Capet    13:48 4:16 EA4118
29 425 29 Muñoz Pastor, Eduardo Sub 14 M 24 Marathon Crevillente    13:48 4:16
30 406 30 Abad Lopez, Aitor Sub 14 M 25 JuV.Atletica De Elche    14:20 4:26 EA4519

Distancia 1330 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria
Camp. 
Provin. Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 75 1 Ippolitova, Evangelina Sub 12 F 1 C.A.Dianium     4:05 3:03 EA4130
2 331 2 Gomez Quilis, Nuria Sub 12 F Cava Stock Logistic     4:06 3:05 EV4427
3 187 3 Llorca Sancho, Erika Sub 12 F C.Correr El Garbi     4:07 3:05 EV4928
4 127 4 Iglesias Egido, Leire Sub 12 F 2 C.A.Petrer Capet     4:08 3:06 EA4127
5 330 5 Asensio Baldo, Laia Sub 12 F Cava Stock Logistic     4:12 3:09 EV4430
6 149 6 Pastor Cuellar, Ana Sub 12 F 3 C.A.Promesas Villena     4:16 3:12 EA4995
7 124 7 Arraez Benda, Alma Sub 12 F 4 C.A.Petrer Capet     4:21 3:16 EA4128
8 88 8 Saura Cañizares, Manuela Sub 12 F 5 C.A.Dolores     4:24 3:18 EA5180
9 235 9 Padilla Perez, Leire Sub 12 F 6 Ca Cableworld-novelda     4:26 3:19 EA4461

10 351 10 Gandia Mahmoud Youse, Eva Sub 12 F Club D´atletisme Els Sitges     4:28 3:21 EV4956
11 77 11 Valero Sanchez, Alba Sub 12 F 7 C.A.Dianium     4:29 3:21 EA4265
12 19 12 Enguix Sanjuan, Aitana Sub 12 F 8 C.A.Alcoy     4:30 3:22 EA4851
13 171 13 Quiles Fons, Carla Sub 12 F C.A.Xativa     4:31 3:23 EV4741
14 126 14 Hurtado Gimenez, Ariadne Sub 12 F 9 C.A.Petrer Capet     4:31 3:23 EA4203
15 148 15 Mira Menor, Anica Sub 12 F 10 C.A.Promesas Villena     4:34 3:25 EA4999
16 367 16 White, Zoe Isabel Sub 12 F 11 Colla Esportiva El Corriol     4:34 3:25 EV4520
17 105 17 Alonso Espada, Nuria Sub 12 F C.A.Guadassuar Maskokotas     4:38 3:29 EV4372
18 256 18 Gonzalez Garcia, Lucia Sub 12 F 12 Ca La Nucia     4:38 3:29 EA5694
19 128 19 Marchante Bernabe, Daniela Sub 12 F 13 C.A.Petrer Capet     4:41 3:31 EA4209
20 125 20 Cubero Amoros, Ivet Sub 12 F 14 C.A.Petrer Capet     4:41 3:31 EA4898
21 386 21 Coves Sarrias, Candela Sub 12 F 15 JuV.Atletica De Elche     4:41 3:31 EA4303

SUB 14 MASCULINO

SUB 12 FEMENINO



22 384 22 Cabrera Ordoñez, Blanca Sub 12 F 16 JuV.Atletica De Elche     4:42 3:32 EA4906
23 334 23 Serralle Vidal, Arantxa Sub 12 F Cava Stock Logistic     4:45 3:33 EV4431
24 23 24 Miro Rabadan, Aina Sub 12 F 17 C.A.Alcoy     4:46 3:34 EA4852
25 191 25 Brotons Garcia, Sara Sub 12 F 18 C.E.Colivenc     4:46 3:33 EA5118
26 78 26 Lladosa Ladios, Neus Sub 12 F 19 C.A.Dianium     4:47 3:34 EA4255
27 328 27 Molla I Arques, Laia Sub 12 F Cava Stock Logistic     4:47 3:34 EV4426
28 275 28 Conderana Soler, Paula Sub 12 F 20 Ca La Nucia     4:48 3:36 EA5256
29 193 29 Romero Ferrer, Irene Sub 12 F 21 C.E.Colivenc     4:49 3:36 EA5108
30 192 30 Nieto Morente, Candela Sub 12 F 22 C.E.Colivenc     4:54 3:39 EA5114
31 385 31 Cebreiroi Rodriguez, Julia Sub 12 F 23 JuV.Atletica De Elche     4:57 3:42 EA4304
32 86 32 Gilabert Garcia, Maria Sub 12 F 24 C.A.Dolores     4:58 3:42 EA5179
33 147 33 Gisbert Mas, Sofia Sub 12 F 25 C.A.Promesas Villena     4:58 3:44 EA5003
34 332 34 Pascual Garcia, Alma Sub 12 F Cava Stock Logistic     4:59 3:44 EV4845
35 69 35 Ivanova Chifligarova, Andrea Sub 12 F 26 C.A.Alicante     5:01 3:44 EA5377
36 251 36 Perez Sanchez, Sara Sub 12 F 27 Ca Elche Decatlon     5:02 3:46 EA5705
37 329 37 Rosello Soriano, Alba Sub 12 F Cava Stock Logistic     5:02 3:46 EV4432
38 87 38 Martinez Gonzalez, Arianne Trinidad Sub 12 F 28 C.A.Dolores     5:03 3:47 EA5181
39 333 39 Pla Silvestre, Carla Sub 12 F Cava Stock Logistic     5:03 3:46 EV4429
40 165 40 Chico Bellido, Lucia Sub 12 F 29 C.A.Sant Joan     5:06 3:48 EA4054
41 67 41 Franzon Santillan, Cyintia Denisse Sub 12 F 30 C.A.Alicante     5:08 3:51 EA4885
42 428 42 Botella Nicolas, Naiara Sub 12 F 31 Albasanz Club De Atletismo     5:09 3:51 EA4889
43 468 43 Gonzalez Garrigos, Sofia Sub 12 F 32 C.A. Elda     5:13 3:53 EA4551
44 427 44 Beltran Garcia, Maria Sub 12 F 33 Albasanz Club De Atletismo     5:19 3:58 EA4542
45 115 45 Galbis Martinez, Gema Sub 12 F C.A.Ontinyent     5:19 3:57 EV5435
46 429 46 Cutillas Perez, Jimena Sub 12 F 34 Albasanz Club De Atletismo     5:20 3:59 EA4892
47 383 47 Perez Lara, Andrea Sub 12 F 35 JuV.Atletica De Elche     5:21 4:00 EA5631
48 116 48 Carbonell Urbisova, Dagmar Sub 12 F C.A.Ontinyent     5:25 4:02 EV5312
49 194 49 Garcia Buendia, Ruth Sub 12 F 36 C.E.Colivenc     5:27 4:04 EA5497
50 236 50 Guirao Abad, Martina Sub 12 F 37 Ca Cableworld-novelda     5:27 4:04 EA5195
51 66 51 Cabrilla Pulido, Sheila Sub 12 F 38 C.A.Alicante     5:29 4:06 EA5363
52 382 52 Mayo Rodriguez, Sara Sub 12 F 39 JuV.Atletica De Elche     5:31 4:08 EA4298
53 278 53 Latorre Fernandez, Africa Sub 12 F 40 Ca La Nucia     5:39 4:12 EA5606
54 65 54 Azorin Paños, Ines Sub 12 F 41 C.A.Alicante     5:42 4:16 EA5628
55 352 55 Llort Mustieles, Noa Sub 12 F Club D´atletisme Els Sitges     5:51 4:23 EV5426
56 68 56 Aguilar Maestro, Ines Sub 12 F 42 C.A.Alicante     6:07 4:33 EA5370
57 271 57 Pastor Garcia, Zaira Sub 12 F 43 Ca La Nucia     6:08 4:35 EA5476
58 489 58 Garcia Hernandez, Leire Sub 12 F 44 CLUB ATLETISMO ALICANTE     6:11 4:37 EA5596
59 276 59 Grau Gomez, Edurne Sub 12 F 45 Ca La Nucia     6:20 4:44 EA5266

Distancia 1.330m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria
Camp. 
Provin. Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 107 1 Regal Ros, Josep Sub 12 M C.A.Guadassuar Maskokotas     4:04 3:03 EV4366
2 106 2 Sais Alonso, Raül Sub 12 M C.A.Guadassuar Maskokotas     4:06 3:05 EV4371
3 356 3 Perez Ballester, Guillermo Sub 12 M Club D´atletisme Els Sitges     4:07 3:05 EV4406
4 237 4 Bejar Pacheco, Alejandro Sub 12 M 1 Ca Cableworld-novelda     4:07 3:05 EA4481
5 371 5 Gregori Pardo, Feliu Sub 12 M 2 Colla Esportiva El Corriol     4:08 3:06 EV5171
6 27 6 Castello Gomis, Mario Sub 12 M 3 C.A.Alcoy     4:09 3:05 EA4853
7 173 7 Ruiz Albert, Manel Sub 12 M C.A.Xativa     4:10 3:08 EV4744
8 29 8 Rajo Ponsoda, Eric Sub 12 M 4 C.A.Alcoy     4:11 3:08 EA4990
9 172 9 Llorens Saez, Eric Sub 12 M C.A.Xativa     4:12 3:08 EV4745

10 101 10 Alemany Parra, Francesc Sub 12 M C.A.Dorsal 19     4:16 3:11 EA4589
11 151 11 Estevez Abellan, Alex Sub 12 M 5 C.A.Promesas Villena     4:17 3:13 EA4998
12 154 12 Martinez Navarro, Lucas Sub 12 M 6 C.A.Promesas Villena     4:17 3:13 EA4994
13 335 13 Gandia Albero, Joel Sub 12 M Cava Stock Logistic     4:22 3:16 EV4434
14 238 14 Masso Bello, Dario Sub 12 M 7 Ca Cableworld-novelda     4:24 3:18 EA4483
15 199 15 Llorens Cantarero, Jose Sub 12 M 8 C.E.Colivenc     4:26 3:18 EA5113
16 337 16 Garcia Gandia, Nico Sub 12 M Cava Stock Logistic     4:28 3:21 EV5329
17 152 17 Gisbert Navarro, Alvaro Sub 12 M 9 C.A.Promesas Villena     4:31 3:24 EA5001
18 341 18 Seguer Bolinches, Juan Carlos Sub 12 M Cava Stock Logistic     4:31 3:23 EV5330
19 340 19 Pastor Muñoz, Alvaro Sub 12 M Cava Stock Logistic     4:33 3:24 EV4433
20 131 20 Selles Sanchez, Carlos Sub 12 M 10 C.A.Petrer Capet     4:36 3:27 EA4126
21 200 21 Orts Guillem, Lluc Sub 12 M 11 C.E.Colivenc     4:40 3:29 EA5111
22 394 22 Peral Inoto, Martin Sub 12 M 12 JuV.Atletica De Elche     4:41 3:30 EA5552
23 150 23 Carrion Perona, Adrian Sub 12 M 13 C.A.Promesas Villena     4:44 3:33 EA4993
24 201 24 Rajadell Perez, Marc Sub 12 M 14 C.E.Colivenc     4:44 3:32 EA5123

SUB 12  MASCULINO



25 469 25 Garcia Pastor, Aitor Sub 12 M 15 C.A. Elda     4:44 3:31 EA4501
26 370 26 Clemente Estevan, Alexander Sub 12 M 16 Colla Esportiva El Corriol     4:45 3:34 EV5176
27 369 27 Calatayud Sempere, Didac Sub 12 M 17 Colla Esportiva El Corriol     4:49 3:36 EV5172
28 388 28 Fernandez Argudo, Iker Sub 12 M 18 JuV.Atletica De Elche     4:49 3:36 EA4301
29 372 29 Traore Traore, Bacari Sub 12 M 19 Colla Esportiva El Corriol     4:50 3:37 EV5174
30 203 30 Verdu Vaño, Ivan Sub 12 M 20 C.E.Colivenc     4:50 3:36 EA5109
31 395 31 Ruiz Tovar, Jaume Sub 12 M 21 JuV.Atletica De Elche     4:52 3:37 EA4291
32 72 32 Nieto Roman, David Sub 12 M 22 C.A.Alicante     4:53 3:39 EA5676
33 239 33 Garcia Martinez, Asier Sub 12 M 23 Ca Cableworld-novelda     4:54 3:41 EA5194
34 368 34 Galiana Pastor, Andreu Sub 12 M 24 Colla Esportiva El Corriol     4:55 3:41 EV4521
35 153 35 Hernandez Mora, Alberto Sub 12 M 25 C.A.Promesas Villena     4:58 3:43 EA4996
36 130 36 Oliva Lopez, Jorge Sub 12 M 26 C.A.Petrer Capet     5:00 3:44 EA4207
37 431 37 Lamane Bouziani, Adam Sub 12 M 27 Albasanz Club De Atletismo     5:01 3:46 EA5137
38 189 38 Orengo Bautista, Cristian Sub 12 M C.Correr El Garbi     5:01 3:45 EV4930
39 204 39 Mira Sempere, Ved Sub 12 M 28 C.E.Colivenc     5:03 3:46 EA5492
40 202 40 Rico Sanchez, Jaume Sub 12 M 29 C.E.Colivenc     5:03 3:46 EA5124
41 391 41 Fernandez Ferrer, Leo Sub 12 M 30 JuV.Atletica De Elche     5:03 3:46 EA4528
42 70 42 Palacios Galiana, Pedro Sub 12 M 31 C.A.Alicante     5:11 3:52 EA5597
43 71 43 Garcia Hernandez, Alan Sub 12 M 32 C.A.Alicante     5:12 3:54 EA5595
44 30 44 Vercher Perez, Lucas Sub 12 M 33 C.A.Alcoy     5:13 3:54 EA4984
45 339 45 Orquin Sanchis, Ferran Sub 12 M Cava Stock Logistic     5:20 3:59 EV4438
46 166 46 Lloret Gonzalez, Marcos Sub 12 M 34 C.A.Sant Joan     5:27 4:04 EA5150
47 28 47 Diaz Martinez, Gael Sub 12 M 35 C.A.Alcoy     5:29 4:06 EA4986
48 432 48 Oltra Wrzosek, Eduardo Sub 12 M 36 Albasanz Club De Atletismo     5:38 4:14 EA5134
49 389 49 Abad Lopez, Hugo Sub 12 M 37 JuV.Atletica De Elche     5:41 4:15 EA4910
50 433 50 Gallardo Martinez, Ruben Sub 12 M 38 Albasanz Club De Atletismo     5:42 4:17 EA4548
51 430 51 Belmonte Oltra, Marcos Sub 12 M 39 Albasanz Club De Atletismo     6:03 4:32 EA5133
52 393 52 Martinez Zapata, Andres Mauricio Sub 12 M 40 JuV.Atletica De Elche     6:15 4:41 EA4337

Distancia 3.230m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria
Camp. 
Provin. Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 140 1 Nortes Sanchez, Julia Sub 16 F 1 C.A.Petrer Capet    11:11 3:28 EA4091
2 306 2 Rivera Ribera, Lara Sub 16 F 2 Ca Millennium Torrevieja    11:25 3:32 EA4466
3 141 3 Rodenas Amoros, Andrea Sub 16 F 3 C.A.Petrer Capet    11:58 3:42 EA4326
4 292 4 Druet Seth-smith, Magüi Sub 16 F 4 Ca La Nucia    12:15 3:47 EA5041
5 252 5 Campanini Carol, Sofia Marianella Sub 16 F 5 Ca Elche Decatlon    12:16 3:48 EA4787
6 347 6 Bernabeu Cucart, Carla Sub 16 F Cava Stock Logistic    12:37 3:54 EV4440
7 410 7 Martinez Martinez, Sheila Sub 16 F 6 JuV.Atletica De Elche    12:40 3:56 EA4351
8 138 8 Busquier Marin, Martina Sub 16 F 7 C.A.Petrer Capet    13:05 4:03 EA4235
9 293 9 Fernandez Lorenzo, Mireia Sub 16 F 8 Ca La Nucia    13:08 4:04 EA5513

10 439 10 Sanz Martinez, Daniela Sub 16 F 9 Albasanz Club De Atletismo    13:12 4:05 EA4544
11 408 11 Boix Miralles, Elena Sub 16 F 10 JuV.Atletica De Elche    13:13 4:05 EA5555
12 475 12 Gonzalez Garcia, Lola Sub 16 F 11 C.A. Elda    13:21 4:07 EA4562
13 437 13 Aragoneses Serna, Claudia Sub 16 F 12 Albasanz Club De Atletismo    13:22 4:08 EA4622
14 291 14 Barbara, Ilhana Marley Sub 16 F 13 Ca La Nucia    13:29 4:10 EA5248
15 305 15 Thijs, Nathalie Ilona Sub 16 F 14 Ca Millennium Torrevieja    13:34 4:12 EA4464
16 54 16 Santonja Rubio, Abril Sub 16 F 15 C.A.Alcoy    13:39 4:14 EA4404
17 440 17 Serna Serna, Candela Sub 16 F 16 Albasanz Club De Atletismo    14:32 4:30 EA4893
18 438 18 Gamayo Box, Adriana Sub 16 F 17 Albasanz Club De Atletismo    15:13 4:42 EA4541
19 441 19 Serna Serna, Covadonga Sub 16 F 18 Albasanz Club De Atletismo    15:34 4:49 EA4894

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria
Camp. 
Provin. Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 317 1 Reig Penades, Ferran Sub 16 M Cava Stock Logistic    13:52 3:19 EV4294
2 92 2 Hernandez Aix, Claudio Sub 16 M 1 C.A.Dolores    14:18 3:25 EA4660
3 412 3 Pineda Martinez, Adrian Sub 16 M 2 JuV.Atletica De Elche    14:33 3:29 EA4631
4 464 4 Juan Hernandez, Alejandro Sub 16 M 3 C.A.San Vicente    14:46 3:32 EA4392
5 84 5 Garcia Torres, Marco Sub 16 M 4 C.A.Dianium    14:57 3:34 EA4248
6 162 6 Moreno Molto, Rafael Sub 16 M 5 C.A.San Vicente    15:27 3:42 EA4393
7 55 7 Ponsoda Vicent, Hugo Sub 16 M 6 C.A.Alcoy    15:30 3:42 EA4414
8 228 8 Miro Bodi, Marc Sub 16 M 7 C.E.Colivenc    15:50 3:47 EA5126
9 104 9 Martinez Briggs, Leo Sub 16 M 8 C.A.El Faro De L´alfaz Del Pi    15:56 3:49 EA5185

SUB 16 FEMENINO

SUB 16 MASCULINO



10 57 10 Zanon Gomis, Gabriel Sub 16 M 9 C.A.Alcoy    15:56 3:49 EA4427
11 85 11 Bañuls Climent, Didac Sub 16 M 10 C.A.Dianium    17:37 4:12 EA4486
12 297 12 Rufete Perez, Gael Sub 16 M 11 Ca La Nucia    18:16 4:22 EA5052
13 413 13 Lopez Quirant, Yeray Sub 16 M 12 JuV.Atletica De Elche    19:24 4:38 EA4283
14 226 14 Garcia Rico, Ricardo Sub 16 M 13 C.E.Colivenc    19:49 4:44 EA5493
15 268 15 Jacques Blanco, Romain Sub 16 M 14 Ca La Nucia    22:31 5:23 EA5599
16 229 16 Torrubiano Gonzalez, Cesar Sub 16 M 15 C.E.Colivenc    22:46 5:26 EA5120
17 227 17 Clavero Calatayud, Hugo Sub 16 M 16 C.E.Colivenc    26:44 6:23 EA5130

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 60 1 Gisbert Pericas, Alejandra Sub 20 F C.A.Alcoy    16:25 3:56 A 11435
2 93 1 Berenguer Box, Alba Maria Sub 18 F C.A.Dolores    16:30 3:57 AA 3272
3 61 2 Zanon Gomis, Carmen Sub 20 F C.A.Alcoy    17:00 4:04 A 12090
4 96 3 Berenguer Larrosa, Lucia Sub 20 F C.A.Dolores    17:09 4:06 A 12026
5 58 2 Abad Climent, Zaida Sub 18 F C.A.Alcoy    17:21 4:09 AA 3453
6 247 4 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 20 F Ca Cableworld-novelda    17:47 4:15 A 12165
7 477 3 Hernandez Perez, Claudia Sub 18 F C.A. Elda    19:00 4:33 AA 3553
8 476 4 Martinez Muñoz, Beatriz Sub 18 F C.A. Elda    19:07 4:34 AA 3337
9 318 5 Cañete Revert, Nuria Sub 18 F Cava Stock Logistic    19:41 4:42 V 24594

10 456 6 Pérez Ivorra, Carla Sub 18 F Atletismo Benidorm    20:51 4:59 A 16437

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 93 1 Berenguer Box, Alba Maria Sub 18 F C.A.Dolores    16:30 3:57 AA 3272
5 58 2 Abad Climent, Zaida Sub 18 F C.A.Alcoy    17:21 4:09 AA 3453
7 477 3 Hernandez Perez, Claudia Sub 18 F C.A. Elda    19:00 4:33 AA 3553
8 476 4 Martinez Muñoz, Beatriz Sub 18 F C.A. Elda    19:07 4:34 AA 3337
9 318 5 Cañete Revert, Nuria Sub 18 F Cava Stock Logistic    19:41 4:42 V 24594

10 456 6 Pérez Ivorra, Carla Sub 18 F Atletismo Benidorm    20:51 4:59 A 16437

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 60 1 Gisbert Pericas, Alejandra Sub 20 F C.A.Alcoy    16:25 3:56 A 11435
3 61 2 Zanon Gomis, Carmen Sub 20 F C.A.Alcoy    17:00 4:04 A 12090
4 96 3 Berenguer Larrosa, Lucia Sub 20 F C.A.Dolores    17:09 4:06 A 12026
6 247 4 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 20 F Ca Cableworld-novelda    17:47 4:15 A 12165

Distancia 900 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 688 1 White, Kobi Sub 10 M Colla Esportiva El Corriol     2:46 2:58
2 682 2 Bermúdez Baldó, Pau Sub 10 M Cava Stock Logistic     2:48 3:06
3 683 3 Perez Ballester, Fernando Sub 10 M Club D´atletisme Els Sitges     2:48 3:06
4 697 4 Azorin  Paños, Héctor Sub 10 M Independiente     2:54 3:04
5 654 5 Carrión Gimenez, Sergio Sub 10 M Ca Elche Decatlon     2:56 3:06
6 644 6 Chico, Nazan Sub 10 M C.A.Sant Joan     2:56 3:07
7 608 7 Ortega Busquier, Alejandro Sub 10 M C.A. Elda     2:57 3:16
8 674 8 San Segundo Mejuto, Izan Sub 10 M Ca La Nucia     2:59 3:18
9 606 9 Alcaina Sanchez, Victor Sub 10 M C.A. Elda     3:01 3:12

10 602 10 Abad Ortega, Nico Sub 10 M 226ers Endurance School     3:01 3:20
11 640 11 Navarro Díaz, Lucas Sub 10 M C.A.Promesas Villena     3:01 3:12
12 659 12 Orts Campello, Pablo Sub 10 M Ca Elche Decatlon     3:06 3:26
13 639 13 Navarro Díaz, Diego Sub 10 M C.A.Promesas Villena     3:07 3:27
14 695 14 Cabrilla Pulido, Cristian Sub 10 M Independiente     3:09 3:21
15 627 15 Grima Aix, Leo Sub 10 M C.A.Dolores     3:10 3:31
16 638 16 Carrión Perona, Samuel Sub 10 M C.A.Promesas Villena     3:11 3:31

SUB18 FEMENINO

SUB20 FEMENINO

SUB 10 MASCULINO

SUB20, SUB18 FEMENINO



17 699 17 García, Asier Sub 10 M Independiente     3:12 3:24
18 622 18 Astrua Dominguez, Marc Sub 10 M C.A.Alcoy     3:12 3:33
19 650 19 Albertos García, Marc Sub 10 M C.A.Sant Joan     3:13 3:26
20 675 20 Ubeda Sanchez, Mikel Sub 10 M Ca La Nucia     3:13 3:34
21 648 21 Peinado Rodriguez, Miguel Sub 10 M C.A.Sant Joan     3:13 3:34
22 698 22 Gonzalez Azorin, Carles Sub 10 M Independiente     3:16 3:37
23 624 23 Franco Adam, Guillem Sub 10 M C.A.Algemesi     3:17 3:29
24 617 24 Cortes, Israel Sub 10 M C.A. Elda     3:18 3:31
25 629 25 Ferri Cortell, Juli Sub 10 M C.A.Ontinyent     3:21 3:42
26 658 26 Martinez Roman, Xavi Sub 10 M Ca Elche Decatlon     3:21 3:34
27 657 27 Vilchez Padilla, Mario Sub 10 M Ca Elche Decatlon     3:30 3:44
28 636 28 Juan Espinosa, Pablo Sub 10 M C.A.Promesas Villena     3:32 3:54
29 684 29 Llort, Pau Sub 10 M Club D´atletisme Els Sitges     3:40 3:56
30 687 30 Serra Frasquet, Jaume Sub 10 M Colla Esportiva El Corriol     3:51 4:15
31 623 31 Pastor Borràs, Guillem Sub 10 M C.A.Algemesi     3:53 4:09
32 601 32 Alijo Martinez, Quique Sub 10 M 226ers Endurance School     3:54 4:10

Distancia 900 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 681 1 Asensio Baldó, Noa Sub 10 F Cava Stock Logistic     2:35 2:52
2 637 2 García Ortuño, Paula Sub 10 F C.A.Promesas Villena     2:38 2:55
3 680 3 Asensio Baldó, Lia Sub 10 F Cava Stock Logistic     2:41 2:58
4 652 4 Marco Burova, Amalia Sub 10 F Ca Elche Decatlon     2:47 3:05
5 679 5 Bugeda Castell, Lucia Sub 10 F Ca Playas De Castellon     2:54 3:12
6 633 6 Ponte Iborra, Sara Sub 10 F C.A.Petrer Capet     2:58 3:18
7 628 7 Richart Cebrián, Daniela Sub 10 F C.A.Ontinyent     3:03 3:23
8 677 8 Mendaña Castillo, Yanely Sub 10 F Ca La Nucia     3:05 3:25
9 604 9 Franzon Santillán, Ayelen Sub 10 F Arena Triatlon Alicante     3:06 3:26

10 641 10 Lloret Gonzalez, Mara Sub 10 F C.A.Sant Joan     3:07 3:27
11 626 11 Martinez Gonzalez, Sofia Sub 10 F C.A.Dolores     3:09 3:28
12 609 12 Pons Ruiz, Alba Sub 10 F C.A. Elda     3:10 3:29
13 671 13 Langas Puche, Vera Sub 10 F Ca Elche Decatlon     3:14 3:35
14 685 14 Peñalver, Ines Sub 10 F Club D´atletisme Els Sitges     3:14 3:35
15 662 15 Santonja Lozano, Valentina Sub 10 F Ca Elche Decatlon     3:15 3:36
16 619 16 Santamaria Castello, Noa Sub 10 F C.A.Alcoy     3:15 3:34
17 645 17 Blanco Martinez, Maria Sub 10 F C.A.Sant Joan     3:16 3:37
18 614 18 Chocero Jiménez, Lia Sub 10 F C.A. Elda     3:20 3:42
19 656 19 Fuentes Arques, Julia Sub 10 F Ca Elche Decatlon     3:24 3:46
20 615 20 Saucedo Lazaro, Indira Sub 10 F C.A. Elda     3:32 3:56
21 618 21 Miró Rabadán, Noa Sub 10 F C.A.Alcoy     3:38 4:00
22 603 22 Perez Abad, Mar Sub 10 F 226ers Endurance School     3:42 4:06
23 621 23 Sempere Lara, Mara Sub 10 F C.A.Alcoy     3:49 4:12
24 486 24 Galvez Guillen, Rosa Sub 10 F ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO     4:52 5:23

Distancia 650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 646 1 Sainz Lankiewicz, Liam Sub 8 M C.A.Sant Joan     2:16 3:26
2 620 2 Cortés Crespo, Nico Sub 8 M C.A.Alcoy     2:17 3:29
3 625 3 Hernandez Aix, Valentin Sub 8 M C.A.Dolores     2:19 3:31
4 668 4 Botella Espinosa, Pablo Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:22 3:36
5 693 5 Montava Fenollar, Nicolau Sub 8 M Colla Esportiva El Corriol     2:26 3:42
6 701 6 Fullana Padilla, Daniel Sub 8 M JuV.Atletica De Elche     2:26 3:42
7 672 7 Fernández Selva, Lluis Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:28 3:47
8 696 8 Palacios Galiana, Martín Sub 8 M Independiente     2:28 3:47
9 673 9 Perez Sanchez, Derek Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:30 3:47

10 607 10 Mellado Moreno, Raul Sub 8 M C.A. Elda     2:35 3:56
11 691 11 Calatayud  Sempere, Xavi Sub 8 M Colla Esportiva El Corriol     2:35 3:56
12 663 12 Valcarcel Antón, Tiago Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:36 3:57
13 612 13 Sanz Rico, Diego Sub 8 M C.A. Elda     2:36 3:57
14 703 14 Armiñana Miret, Aleix Sub 8 M C.A.Alcoy     2:38 4:01
15 649 15 Fazzolari  Montero, Lucas Sub 8 M C.A.Sant Joan     2:39 4:02
16 666 16 Gianini Barceló, Giulio Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:40 4:04

SUB 10 FEMENINO

SUB 8 MASCULINO



17 643 17 López, Kilian Sub 8 M C.A.Sant Joan     2:42 4:09
18 610 18 Pons Ruiz, Martin Sub 8 M C.A. Elda     2:43 4:09
19 700 19 Albert Lopez, Mateo Sub 8 M Independiente     2:47 4:15
20 664 20 Vilchez Serna, Enrique Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:48 4:17
21 667 21 Calvo Alcaráz, Eloy Sub 8 M Ca Elche Decatlon     2:56 4:28
22 690 22 Rueda González, Alex Sub 8 M Colla Esportiva El Corriol     2:57 4:29
23 692 23 Sigalat Llorca, Marc Sub 8 M Colla Esportiva El Corriol     2:57 4:32
24 694 24 Aguilar Maestro, Eduardo Sub 8 M Independiente     2:58 4:31
25 613 25 Chocero Jiménez, Yago Sub 8 M C.A. Elda     2:58 4:32
26 634 26 Villena Vergara, Daniel Sub 8 M C.A.Petrer Capet     2:59 4:32
27 670 27 López Quirant, Alan Sub 8 M Ca Elche Decatlon     3:02 4:36

Distancia 650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 647 1 Peinado Rodriguez, Alba Sub 8 F C.A.Sant Joan     2:22 3:37
2 665 2 Arredondo Ruiz, Marta Sub 8 F Ca Elche Decatlon     2:36 3:59
3 616 3 Dura Deltell, Raquel Sub 8 F C.A. Elda     3:15 4:58
4 686 4 Galiana Pastor, Sofia Sub 8 F Colla Esportiva El Corriol     3:20 5:06

Distancia 5.9890 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 421 1 Ojeda Gonzalez, Antonio Master M Marathon Crevillente    19:17 3:50 A 16450
2 314 2 Pastor Vila, Ignacio Master M Cava Stock Logistic    19:27 3:52 V 22086
3 313 3 Avila Lluch, Ulises Master M Cava Stock Logistic    20:03 3:59 V 19864
4 323 1 Frances Soler, Oscar Sub 20 M Cava Stock Logistic    20:16 4:02 V 23621
5 424 4 Gelardo Rocamora, Isidro Master M Marathon Crevillente    20:25 4:04 AA 3028
6 97 2 Almodovar Lopez, Alfredo Sub 20 M C.A.Dolores    20:34 4:05 AA 2912
7 380 5 Galera Punzano, Francisco Jose Master M Independiente    20:45 4:07 AA 3464
8 302 6 Agullo Macia, Abel Master M Ca Marathon Elche Runners    20:49 4:08 AA 2906
9 321 1 Pla Soler, Roger Sub 18 M Cava Stock Logistic    20:54 4:09 A 16456

10 418 7 Perez Alfonso, Pascual Master M Marathon Crevillente    20:56 4:09 A 9226
11 327 3 Silvestre Baldó, Marc Sub 20 M Cava Stock Logistic    20:59 4:10 V 24464
12 422 8 Perez Sansano, Jose Antonio Master M Marathon Crevillente    21:00 4:10 A 10062
13 420 9 Javaloyes Vicente, Ramon Master M Marathon Crevillente    21:05 4:11 A 11710
14 15 10 Perez Aracil, Abel Master M C.A.Alcoy    21:10 4:12 AA 3283
15 300 4 Corcoles San Martin, Aaron Sub 20 M Ca La Nucia    21:12 4:13 A 16277
16 455 11 Perez Sanchez, Victor Manuel Master M Atletismo Benidorm    21:13 4:13 A 10783
17 18 12 Gomis Vicens, Juan Master M C.A.Alcoy    21:29 4:15 AA 3275
18 248 5 Ramirez Lopez, Luis Sub 20 M Ca Cableworld-novelda    21:47 4:20 A 11873
19 319 2 Revert Pena, Ruben Sub 18 M Cava Stock Logistic    21:49 4:20 V 24383
20 94 3 Llopis Pertusa, Pascual Sub 18 M C.A.Dolores    21:49 4:20 AA 3369
21 423 13 Iñesta Palomares, Antonio Master M Marathon Crevillente    22:07 4:23 AA 1720
22 253 6 Berhoma Zejaf, Ayoub Sub 20 M Ca Elche Decatlon    22:11 4:24 A 11954
23 299 7 Lopez Oltra, Javier Joaquin Sub 20 M Ca La Nucia    22:11 4:25 A 11678
24 301 14 Albarranch Sendra, Cayetano Master M Ca Marathon Elche Runners    22:21 4:26 A 10187
25 443 15 Pellin Cordoba, Miguel Angel Master M Apol-ana    22:24 4:27 A 8731
26 378 16 Llopis Delapuerta, Joaquín Master M Correcaminos    22:28 4:28 VV 8026
27 324 8 Gandia Revert, Vicent Sub 20 M Cava Stock Logistic    22:30 4:28 V 24463
28 479 4 Del Valle Rico, Marco Sub 18 M C.A. Elda    22:43 4:31 AA 3559
29 298 5 San Jose Landaverde, Mateo Sub 18 M Ca La Nucia    22:54 4:33 AA 3462
30 232 17 Ramirez Osa, Luis Angel Master M Ca Cableworld-novelda    23:05 4:35 A 11054
31 349 18 Redondo Lopez, Ignacio Master M Cd Ajos-xativa    23:09 4:36 V 21961
32 122 19 Carretero Rodriguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    23:16 4:37 A 11525
33 417 20 Bru Almarcha, Juan Antonio Master M Marathon Crevillente    23:24 4:39 A 10848
34 310 21 Nadal Vicent, Enrique Master M Cava Stock Logistic    23:33 4:40 V 21910
35 123 22 Gonzalvez Navarro, Luis Master M C.A.Petrer Capet    23:35 4:41 A 12085
36 64 23 Machi Quijal, Francisco Jose Master M C.A.Algemesi    23:35 4:41 VV 8091
37 17 24 Roig Puerto, Raul Master M C.A.Alcoy    23:47 4:43 AA 3029
38 467 25 Ferris Montesinos, Jose Master M C.A. Elda    23:51 4:44 A 9580
39 416 26 Alfonso Belen, Cayetano Master M Marathon Crevillente    23:58 4:45 A 10069
40 59 6 Rubio Carmona, Alejandro Sub 18 M C.A.Alcoy    24:09 4:48 AA 3286
41 448 27 Martinez Vigara, Miguel Angel Master M Atletico Novelda    24:31 4:52 A 7309

SUB18, SUB20 Y MASTER MASCULINO

SUB 8 FEMENINO



42 311 28 Sanchis Galiana, Antonio Master M Cava Stock Logistic    24:35 4:53 V 23417
43 121 29 Nortes Hernandez, Juan Carlos Master M C.A.Petrer Capet    24:44 4:55 A 11524
44 169 30 Cremades Erades, Victor Master M C.A.Vinalopo Elda    24:51 4:56 AA 3546
45 447 31 Sanchiz Martinez, Jose Master M Atletico Novelda    25:07 4:59 A 11756
46 446 32 Begerano Castello, Gonzalo Master M Atletico Novelda    26:38 5:17 AA 3144
47 249 9 López Mira, Marcos Sub 20 M Ca Cableworld-novelda    27:09 5:23 A 16541

Distancia 5.9890 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

9 321 1 Pla Soler, Roger Sub 18 M Cava Stock Logistic    20:54 4:09 A 16456
19 319 2 Revert Pena, Ruben Sub 18 M Cava Stock Logistic    21:49 4:20 V 24383
20 94 3 Llopis Pertusa, Pascual Sub 18 M C.A.Dolores    21:49 4:20 AA 3369
28 479 4 Del Valle Rico, Marco Sub 18 M C.A. Elda    22:43 4:31 AA 3559
29 298 5 San Jose Landaverde, Mateo Sub 18 M Ca La Nucia    22:54 4:33 AA 3462
40 59 6 Rubio Carmona, Alejandro Sub 18 M C.A.Alcoy    24:09 4:48 AA 3286

Distancia 5.9890 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

4 323 1 Frances Soler, Oscar Sub 20 M Cava Stock Logistic    20:16 4:02 V 23621
6 97 2 Almodovar Lopez, Alfredo Sub 20 M C.A.Dolores    20:34 4:05 AA 2912

11 327 3 Silvestre Baldó, Marc Sub 20 M Cava Stock Logistic    20:59 4:10 V 24464
15 300 4 Corcoles San Martin, Aaron Sub 20 M Ca La Nucia    21:12 4:13 A 16277
18 248 5 Ramirez Lopez, Luis Sub 20 M Ca Cableworld-novelda    21:47 4:20 A 11873
22 253 6 Berhoma Zejaf, Ayoub Sub 20 M Ca Elche Decatlon    22:11 4:24 A 11954
23 299 7 Lopez Oltra, Javier Joaquin Sub 20 M Ca La Nucia    22:11 4:25 A 11678
27 324 8 Gandia Revert, Vicent Sub 20 M Cava Stock Logistic    22:30 4:28 V 24463
47 249 9 López Mira, Marcos Sub 20 M Ca Cableworld-novelda    27:09 5:23 A 16541

Distancia 5.9890 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 421 1 Ojeda Gonzalez, Antonio Master M Marathon Crevillente    19:17 3:50 A 16450
2 314 2 Pastor Vila, Ignacio Master M Cava Stock Logistic    19:27 3:52 V 22086
3 313 3 Avila Lluch, Ulises Master M Cava Stock Logistic    20:03 3:59 V 19864
5 424 4 Gelardo Rocamora, Isidro Master M Marathon Crevillente    20:25 4:04 AA 3028
7 380 5 Galera Punzano, Francisco Jose Master M Independiente    20:45 4:07 AA 3464
8 302 6 Agullo Macia, Abel Master M Ca Marathon Elche Runners    20:49 4:08 AA 2906

10 418 7 Perez Alfonso, Pascual Master M Marathon Crevillente    20:56 4:09 A 9226
12 422 8 Perez Sansano, Jose Antonio Master M Marathon Crevillente    21:00 4:10 A 10062
13 420 9 Javaloyes Vicente, Ramon Master M Marathon Crevillente    21:05 4:11 A 11710
14 15 10 Perez Aracil, Abel Master M C.A.Alcoy    21:10 4:12 AA 3283
16 455 11 Perez Sanchez, Victor Manuel Master M Atletismo Benidorm    21:13 4:13 A 10783
17 18 12 Gomis Vicens, Juan Master M C.A.Alcoy    21:29 4:15 AA 3275
21 423 13 Iñesta Palomares, Antonio Master M Marathon Crevillente    22:07 4:23 AA 1720
24 301 14 Albarranch Sendra, Cayetano Master M Ca Marathon Elche Runners    22:21 4:26 A 10187
25 443 15 Pellin Cordoba, Miguel Angel Master M Apol-ana    22:24 4:27 A 8731
26 378 16 Llopis Delapuerta, Joaquín Master M Correcaminos    22:28 4:28 VV 8026
30 232 17 Ramirez Osa, Luis Angel Master M Ca Cableworld-novelda    23:05 4:35 A 11054
31 349 18 Redondo Lopez, Ignacio Master M Cd Ajos-xativa    23:09 4:36 V 21961
32 122 19 Carretero Rodriguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    23:16 4:37 A 11525
33 417 20 Bru Almarcha, Juan Antonio Master M Marathon Crevillente    23:24 4:39 A 10848
34 310 21 Nadal Vicent, Enrique Master M Cava Stock Logistic    23:33 4:40 V 21910
35 123 22 Gonzalvez Navarro, Luis Master M C.A.Petrer Capet    23:35 4:41 A 12085
36 64 23 Machi Quijal, Francisco Jose Master M C.A.Algemesi    23:35 4:41 VV 8091
37 17 24 Roig Puerto, Raul Master M C.A.Alcoy    23:47 4:43 AA 3029
38 467 25 Ferris Montesinos, Jose Master M C.A. Elda    23:51 4:44 A 9580
39 416 26 Alfonso Belen, Cayetano Master M Marathon Crevillente    23:58 4:45 A 10069
41 448 27 Martinez Vigara, Miguel Angel Master M Atletico Novelda    24:31 4:52 A 7309
42 311 28 Sanchis Galiana, Antonio Master M Cava Stock Logistic    24:35 4:53 V 23417
43 121 29 Nortes Hernandez, Juan Carlos Master M C.A.Petrer Capet    24:44 4:55 A 11524

SUB20 MASCULINO

SUB 18 MASCULINO

MASTER MASCULINO



44 169 30 Cremades Erades, Victor Master M C.A.Vinalopo Elda    24:51 4:56 AA 3546
45 447 31 Sanchiz Martinez, Jose Master M Atletico Novelda    25:07 4:59 A 11756
46 446 32 Begerano Castello, Gonzalo Master M Atletico Novelda    26:38 5:17 AA 3144

Distancia 5.030 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 481 1 Baldo Vicedo, M Carmen Master F CAVA Stock Logistic    17:45 2:58 V 21405
2 482 2 Baldo Vicedo, Rosa Master F CAVA Stock Logistic    18:07 3:01 V 21404
3 10 1 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F C.A.Alcoy    18:27 3:05 A 11441
4 414 3 Juan Mas, Fuencisla Master F Marathon Crevillente    18:55 3:10 A 9752
5 379 4 Hamer, Susan Master F Independiente    19:28 3:15 A 16526
6 164 5 Alvares Faes, Maria Vanesa Master F C.A.Sant Joan    19:57 3:20 A 16536
7 377 2 Sanchez-pascuala Cal, Mª Isabel Absoluta F Correcaminos    20:03 3:21 CC 704
8 14 6 Camileri Carbonell, Carmen Master F C.A.Alcoy    20:06 3:21 A 11875
9 108 7 Costa Llorca, Maria Loreto Master F C.A.L´alcudia    21:13 3:33 V 18790

10 445 8 Ibañez Cespedes, Montserrat Master F Atletico Novelda    21:46 3:38 A 11120
11 466 9 Tarraga Tomas, Francisca Master F C.A. Elda    21:54 3:39 A 9581
12 168 10 Ramos Rodriguez, Yusiny Master F C.A.Vinalopo Elda    23:47 3:59 AA 3545
13 63 11 Noriega Rodriguez, Linda Siby Master F C.A.Algemesi    25:01 4:11 VV 8092

Distancia 5.030 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

3 10 1 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F C.A.Alcoy    18:27 3:05 A 11441
7 377 2 Sanchez-pascuala Cal, Mª Isabel Absoluta F Correcaminos    20:03 3:21 CC 704

Fecha

Distancia 5.030 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 481 1 Baldo Vicedo, M Carmen Master F CAVA Stock Logistic    17:45 2:58 V 21405
2 482 2 Baldo Vicedo, Rosa Master F CAVA Stock Logistic    18:07 3:01 V 21404
4 414 3 Juan Mas, Fuencisla Master F Marathon Crevillente    18:55 3:10 A 9752
5 379 4 Hamer, Susan Master F Independiente    19:28 3:15 A 16526
6 164 5 Alvares Faes, Maria Vanesa Master F C.A.Sant Joan    19:57 3:20 A 16536
8 14 6 Camileri Carbonell, Carmen Master F C.A.Alcoy    20:06 3:21 A 11875
9 108 7 Costa Llorca, Maria Loreto Master F C.A.L´alcudia    21:13 3:33 V 18790

10 445 8 Ibañez Cespedes, Montserrat Master F Atletico Novelda    21:46 3:38 A 11120
11 466 9 Tarraga Tomas, Francisca Master F C.A. Elda    21:54 3:39 A 9581
12 168 10 Ramos Rodriguez, Yusiny Master F C.A.Vinalopo Elda    23:47 3:59 AA 3545
13 63 11 Noriega Rodriguez, Linda Siby Master F C.A.Algemesi    25:01 4:11 VV 8092

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 74 1 Bardisa Gomis, Jorge Absoluta M C.A.Carnicas Serrano    31:36 3:18 A 10852
2 12 2 Baena Baños, Eric Absoluta M C.A.Alcoy    32:00 3:20 A 16217
3 442 3 Franzon Rodriguez, Ricardo Ariel Absoluta M Apol-ana    32:23 3:23 A 12078
4 490 4 Barber Batraller, Ruben Absoluta M cava stock logistic    32:44 3:25 V23750
5 250 5 Ferrer Oliva, Yoel Absoluta M Ca Elche Decatlon    33:07 3:28 A 9612
6 99 1 Cruz Terron, Luis Miguel Sub 23 M C.A.Dolores    33:15 3:28 AA 2539
7 255 2 Roche, Gabin Marceau Sub 23 M Ca Elche Decatlon    33:21 3:29 A 16448
8 11 6 Espi Olcina, Jairo Absoluta M C.A.Alcoy    34:46 3:37 A 12087
9 13 7 Domenech Alós, Rafael Absoluta M C.A.Alcoy    37:25 3:54 AA 3506

10 426 3 Muñoz Pastor, Enrique Sub 23 M Marathon Crevillente    41:59 4:23 AA 2866

Distancia 9.580m

MASTER FEMENINO

ABSOLUTA FEMENINO

SUB 23 Y ABSOLUTA MASCULINO

SUB23, ABSOLUTA Y MASTER FEMENINO

SUB23 MASCULINO



Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

6 99 1 Cruz Terron, Luis Miguel Sub 23 M C.A.Dolores    33:15 3:28 AA 2539
7 255 2 Roche, Gabin Marceau Sub 23 M Ca Elche Decatlon    33:21 3:29 A 16448

10 426 3 Muñoz Pastor, Enrique Sub 23 M Marathon Crevillente    41:59 4:23 AA 2866

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 74 1 Bardisa Gomis, Jorge Absoluta M C.A.Carnicas Serrano    31:36 3:18 A 10852
2 12 2 Baena Baños, Eric Absoluta M C.A.Alcoy    32:00 3:20 A 16217
3 442 3 Franzon Rodriguez, Ricardo Ariel Absoluta M Apol-ana    32:23 3:23 A 12078
4 490 4 Barber Batraller, Ruben Absoluta M cava stock logistic    32:44 3:25 V23750
5 250 5 Ferrer Oliva, Yoel Absoluta M Ca Elche Decatlon    33:07 3:28 A 9612
8 11 6 Espi Olcina, Jairo Absoluta M C.A.Alcoy    34:46 3:37 A 12087
9 13 7 Domenech Alós, Rafael Absoluta M C.A.Alcoy    37:25 3:54 AA 3506

ABSOLUTA MASCULINO


